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Miechow, dnia 22.10.2019r.
Znak sprawy: DPS 22/PZPU/2019

pytania i odpowiedzi

1. Czy rolety rzymskie moga by¢ przedstawione z tkaniny tunelowej (czyli tkanina, ktéra ma
fabryczniec wszyte tunele)?
Odpowiedz: Zamawiajacy informuje. 1z rolely rzymskie mogg by¢ przedstawionc z tkaniny
lunciowey.

2. Wymiar okna to wymiar szyby?, czy wymiar okna to szyba z rama?
Odpowied7: Zamawiajacy informuje. iz wymiar okna to wymiar szyby z rama.

3. Czy okna maja zamontowane nawietrzniki?
Odpowiedz: Zamawiajacy informuje. iz okna nic maja zamontowanych nawietrznmkaow.
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